ESTADO DO TOCANTINS
CÂMARA MUNICIPAL DE CARRASCO BONITO

Avenida Tocantins S/N Centro. CEP: 77.985-000 - CARRASCO BONITO-TO.
Telefone: (63) 3344-1424 E-mail:  camaramunicipalcbonito@yahoo.com.br CNPJ-

04.502.733/0001-85

1

REQUERIMENTO DE Nº 006/2021                          DE 14 DE OUTUBRO DE 2021.

A Vereadora MARQUEANE MARTINS OLIVEIRA, que a presente

subscreve, e em conformidade com a Lei Orgânica do Município, e o Regimento

Interno e após receber o Parecer favorável do Plenário, vem reforçar o requerimento

do Vereador Francisco Timoteu de Sá, QUE DISPÕE SOBRE A CONSTRUÇÃO DE

UM MURO NO CEMITÉRIO DO MUNICÍPIO DE CENTRO DO FIRMINO.

 Nossa solicitação encontra justifica vez que naquela localidade

não possui muro, deixando expostos os túmulos, os quais são sujeitos a vandalismo.

Temos que a execução deste Requerimento além de melhorar a estética daquela

localidade, trará tranquilidade aos que possuem entes falecidos ali sepultados.

Nestes termos, a mesma pede e aguarda deferimento.

Gabinete da Vereadora Marqueane Martins Oliveira, aos 14 dias do mês de outubro

de 2021.

________________________________
MARQUEANE MARTINS OLIVEIRA

Vereador